
COMUNE DI MONTOGGIO 
Provincia di Genova 

Via IV Novembre, 18 - c.a.p. 16026 - C.F. 80007310107 - Tel. (010) 93.79.323 - fax (010) 93.82.48 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

N. 18 DEL 20/06/2017  
 

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa per convenzione personale a tempo determinato – Gallino Valentina – ANNO 

2016 

Il Responsabile del Servizio Ragioneria 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 03/07/2014 con la quale è stata approvata 

Convenzione ex art. 14 CCNL 22/01/2004 del Comparto “Regioni e Autonomie locali”, relativo alla 

disciplina del personale assegnato da altri Enti del comparto utilizzato attraverso l’istituto del distacco e a 

tempo parziale – Utilizzo a tempo parziale fino al 31/12/2016 di dipendente del Comune di Savignone; 

VISTA la nota prot.3329 del Comune Savignone, che allegata alla presente ne costituisce parte integrante, relativo al 

rendiconto delle spese di convenzione del dipendente a tempo determinato Gallino Valentina per l’anno 2016; 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO lo Statuto del Comune di Montoggio; 

DETERMINA 

1. Di provvedere a liquidare al Comune di Savignone  la somma di € 15.407,77 quale quota di spesa per il 

Dipendente Gallino Valentina per l’anno 2016 e produttività relativa all’anno 2015; 

2. Di imputare la spesa relativa per  € 15.000,00 all’intervento 1.01.7.03.01/1 con imp. 2016/990/2017 e per € 

407,77 all’intervento 1.01.2.01.08/1 con imp. 2016/993/2017 del Bilancio di previsione 2017. 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

(Rag. Tea Daccà) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa per convenzione personale a tempo determinato – Gallino Valentina – ANNO 

2016 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione all’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2002, n. 267. 

 

APPONE 

 

la copertura finanziaria per l’importo di € 15.000,00 all’intervento 1.01.7.03.01/1 con imp. 2016/990/2017 e per € 

407,77 all’intervento 1.01.2.01.08/1 con imp. 2016/993/2017 del Bilancio di previsione 2017. 

.  

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Tea Daccà) 

 

 

 

 

 


